
Paris Saint-Lazare  Ermont Eaubonne 

Se
rv

ic
e 

g
rè

ve
 S

3 
SF

 S
D

F 
J4

  -
éd

iti
on

 ja
nv

ie
r 

20
18

- 

VENDREDI 20 AVRIL 2018 

[1] Desserte à la demande jusqu'à la gare d'Ermont Eaubonne pour les clients présents dans le bus à Argenteuil.

Trains 37505 37507 37511 37515 37517 37523 37527 37529 37535 37539 37545 37549 37551 37555 37559 37561 37573
Gares desservies EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE
Paris Saint-Lazare 05:31 05:49 06:01 06:31 06:41 06:51 07:03 07:13 07:23 07:33 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 09:16
Asnières sur Seine 05:37 05:55 06:07 06:38 06:48 06:58 07:09 07:19 07:29 07:39 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 09:22
Bois Colombes 05:40 05:57 06:10 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:25
Colombes 05:43 06:00 06:13 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:27
Le Stade 05:45 06:02 06:15 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:29
Argenteuil 05:49 06:05 06:18 06:52 07:02 07:12 07:21 07:31 07:41 07:51 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:32
Sannois 05:53 06:09 06:23 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:36
Ermont Eaubonne 05:56 06:12 06:26 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:39

Trains 37575 37579 37585 37587 37591 37597 37599 37603 37609 37611 37615 37621 37623 37627 37633 37639 37643
Gares desservies EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE
Paris Saint-Lazare 09:31 10:01 10:46 11:01 11:31 12:16 12:31 13:01 13:46 14:01 14:31 15:16 15:31 16:01 16:27 16:37 16:47
Asnières sur Seine 09:37 10:07 10:52 11:07 11:37 12:22 12:37 13:07 13:52 14:07 14:37 15:22 15:37 16:07 16:33 16:43 16:53
Bois Colombes 09:40 10:10 10:55 11:10 11:40 12:25 12:40 13:10 13:55 14:10 14:40 15:25 15:40 16:10 16:35 16:45 16:55
Colombes 09:42 10:12 10:57 11:12 11:42 12:27 12:42 13:12 13:57 14:12 14:42 15:27 15:42 16:12 16:38 16:48 16:58
Le Stade 09:44 10:14 10:59 11:14 11:44 12:29 12:44 13:14 13:59 14:14 14:44 15:29 15:44 16:14 16:41 16:51 17:01
Argenteuil 09:47 10:17 11:02 11:17 11:47 12:32 12:47 13:17 14:02 14:17 14:47 15:32 15:47 16:18 16:44 16:54 17:04
Sannois 09:51 10:21 11:06 11:21 11:51 12:36 12:51 13:21 14:06 14:21 14:51 15:36 15:51 16:21 16:49 16:59 17:09
Ermont Eaubonne 09:54 10:24 11:09 11:24 11:54 12:39 12:54 13:24 14:09 14:24 14:54 15:39 15:54 16:24 16:51 17:01 17:11

Trains 37645 37649 37655 37663 37665 37669 37673 37675 37683 37689 37693 37695 37699 37707 37715 37721 37723
Gares desservies EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE
Paris Saint-Lazare 16:57 17:07 17:27 17:47 17:56 18:07 18:17 18:27 18:47 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 20:07 20:46 21:01
Asnières sur Seine 17:03 17:13 17:33 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:53 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:13 20:52 21:07
Bois Colombes 17:05 17:15 17:35 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:55 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:15 20:55 21:10
Colombes 17:08 17:18 17:38 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:58 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:18 20:57 21:12
Le Stade 17:11 17:21 17:41 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 19:01 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:21 20:59 21:14
Argenteuil 17:14 17:24 17:44 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 19:04 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:24 21:02 21:17
Sannois 17:19 17:29 17:49 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 19:09 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:29 21:07 21:21
Ermont Eaubonne 17:21 17:31 17:51 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:11 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:31 21:09 21:24

Trains 37725 37731 37733 37735 37737 37739 36733
Gares desservies EAPE EAPE EAPE 493401 EOPE 493403 493405 493407 EOPE 493409 493411 EOPE 493413 493415 EOPE 493417 493419
Paris Saint-Lazare 21:16 22:01 22:13 22:31 22:46 23:01 23:16
Asnières sur Seine 21:22 22:07 22:19 22:37 22:47 22:47 22:52 23:02 23:02 23:07 23:17 23:17 23:22 23:31 23:31
Bois Colombes 21:25 22:10 22:22 I 22:57 22:57 I 23:12 23:12 I 23:27 23:27 I 23:41 23:41
Colombes 21:27 22:12 22:24 I 23:08 23:08 I 23:23 23:23 I 23:38 23:38 I 23:52 23:52
Le Stade 21:29 22:14 22:26 I 23:15 23:15 I 23:30 23:30 I 23:45 23:45 I 23:59 23:59
Argenteuil 21:32 22:17 22:29 22:35 22:43 22:50 23:25 23:25 22:58 23:40 23:40 23:13 23:55 23:55 23:28 00:09 00:09
Sannois 21:36 22:21 22:33 22:43 22:58 23:33 23:48 00:03 00:17
Ermont Eaubonne 21:39 22:24 22:36 22:52 23:07 23:42 23:57 00:12 00:26

[1]

Trains 37741 36735 37743 36737 37745 30429
Gares desservies EOPE 493421 493423 EOPE 493425 EOPE 493427 493429 EOPE 493431 EOPE 493433 493435 LODE 493437
Paris Saint-Lazare 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:56
Asnières sur Seine 23:36 23:47 23:47 23:52 00:01 00:07 00:17 00:17 00:22 00:31 00:37 00:47 00:57 01:03 01:17
Bois Colombes I 23:57 23:57 I 00:11 I 00:27 00:27 I 00:41 I 00:57 01:07 01:27
Colombes I 00:08 00:08 I 00:22 I 00:38 00:38 I 00:52 I 01:08 01:18 01:38
Le Stade I 00:15 00:15 I 00:29 I 00:45 00:45 I 00:59 I 01:15 01:25 01:45
Argenteuil 23:43 00:25 00:25 23:58 00:39 00:13 00:55 00:55 00:28 01:09 00:43 01:25 01:35 01:55
Sannois 00:33 01:03 01:33 *
Ermont Eaubonne 00:42 01:12 01:42 *

Dernier train à circuler normalement



      Ermont Eaubonne  Paris Saint-Lazare 

Se
rv

ic
e 

g
rè

ve
 S

3 
SF

 S
D

F 
J4

  -
éd

iti
on

 ja
nv

ie
r 

20
18

- 

[2] Desserte à la demande jusqu'à la gare de Paris Saint-Lazare pour les clients présents dans le bus à Asnières sur Seine. 
[3] Bus en provenance de Conflans Sainte-Honorine et desserte à la demande jusqu'à la gare de Paris Saint-Lazare pour les clients présents dans le bus à Argenteuil. 
 

Trains 37500 37504 37510 37512 37516 37520 37524 37534 37536 37540 37544 37546 37550 37554 37560
Gares desservies PERA PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE
Ermont Eaubonne 05:16 05:46 06:01 06:16 06:31 06:45 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:35
Sannois 05:18 05:48 06:03 06:18 06:33 06:47 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:38
Argenteuil 04:52 05:23 05:53 06:08 06:23 06:38 06:52 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:42
Le Stade 04:54 05:25 05:55 06:10 06:25 06:40 06:56 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:46
Colombes 04:57 05:28 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:48
Bois Colombes 04:59 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:02 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:52
Asnières sur Seine 05:02 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:05 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:55
Paris Saint-Lazare 05:09 05:39 06:09 06:24 06:39 06:54 07:12 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 09:02

Trains 37564 37566 37570 37572 37574 37578 37580 37584 37590 37592 37596 37602 37604 37608 37614
Gares desservies PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE
Ermont Eaubonne 08:45 08:55 09:05 09:13 09:28 09:58 10:13 10:43 11:28 11:43 12:13 12:58 13:13 13:43 14:28
Sannois 08:48 08:58 09:08 09:15 09:30 10:00 10:15 10:45 11:30 11:45 12:15 13:00 13:15 13:45 14:30
Argenteuil 08:52 09:02 09:12 09:19 09:34 10:04 10:19 10:49 11:34 11:49 12:19 13:04 13:19 13:49 14:34
Le Stade 08:56 09:06 09:16 09:22 09:37 10:07 10:22 10:52 11:37 11:52 12:22 13:07 13:22 13:52 14:37
Colombes 08:58 09:08 09:18 09:24 09:39 10:09 10:24 10:54 11:39 11:54 12:24 13:09 13:24 13:54 14:39
Bois Colombes 09:02 09:12 09:22 09:27 09:42 10:12 10:27 10:57 11:42 11:57 12:27 13:12 13:27 13:57 14:42
Asnières sur Seine 09:05 09:15 09:25 09:29 09:44 10:14 10:29 10:59 11:44 11:59 12:29 13:14 13:29 13:59 14:44
Paris Saint-Lazare 09:12 09:22 09:32 09:36 09:51 10:21 10:36 11:06 11:51 12:06 12:36 13:21 13:36 14:06 14:51

Trains 37616 37620 37626 37630 37636 37646 37650 37654 37656 37660 37666 37674 37676 37680 37684
Gares desservies PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE
Ermont Eaubonne 14:43 15:13 15:58 16:13 16:38 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 18:08 18:28 18:38 18:48 18:58
Sannois 14:45 15:15 16:00 16:15 16:41 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:11 18:31 18:41 18:51 19:01
Argenteuil 14:49 15:19 16:04 16:19 16:46 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:16 18:36 18:46 18:56 19:06
Le Stade 14:52 15:22 16:07 16:22 16:50 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:20 18:40 18:50 19:00 19:10
Colombes 14:54 15:24 16:09 16:24 16:53 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:23 18:43 18:53 19:03 19:13
Bois Colombes 14:57 15:27 16:12 16:27 16:57 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:27 18:47 18:57 19:07 19:17
Asnières sur Seine 14:59 15:29 16:14 16:29 17:00 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:30 18:50 19:00 19:10 19:20
Paris Saint-Lazare 15:06 15:36 16:21 16:36 17:06 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:36 18:56 19:06 19:16 19:26

Trains 37686 37698 37704 37706 37708 37710 37712 37718 37720 37722 37728 36740
Gares desservies PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE PAPE 493400 PAPU 493402 PAPU 493404
Ermont Eaubonne 19:08 19:28 19:49 19:58 20:13 20:28 20:43 21:28 21:43 21:58 22:47
Sannois 19:11 19:31 19:51 20:00 20:15 20:30 20:45 21:30 21:45 22:00 22:52
Argenteuil 19:16 19:36 19:55 20:04 20:19 20:34 20:49 21:34 21:49 22:04 22:43 22:49 22:58 23:04 23:13
Le Stade 19:20 19:40 19:58 20:07 20:22 20:37 20:52 21:37 21:52 22:07 22:53 I 23:08 I 23:23
Colombes 19:23 19:43 20:01 20:09 20:24 20:39 20:54 21:39 21:54 22:09 23:00 I 23:15 I 23:30
Bois Colombes 19:27 19:47 20:05 20:12 20:27 20:42 20:57 21:42 21:57 22:12 23:09 I 23:24 I 23:39
Asnières sur Seine 19:30 19:50 20:07 20:15 20:29 20:45 20:59 21:45 21:59 22:15 23:19 22:55 23:34 23:09 23:49
Paris Saint-Lazare 19:36 19:56 20:14 20:21 20:36 20:51 21:06 21:51 22:06 22:21 23:02 23:16

[2] [2] [3]

Trains 37730 36742 37732 38000 37734 36746
Gares desservies PAPU 493406 PAPU 493408 PAPU 493410 PAPU 493412 PAPU 493414 PAPU 493416
Ermont Eaubonne 23:17 23:47 00:17 I
Sannois 23:22 23:52 00:22 I
Argenteuil 23:19 23:28 23:34 23:43 23:49 23:58 00:04 00:13 00:19 00:28 00:34 01:19
Le Stade I 23:38 I 23:53 I 00:08 I 00:23 I 00:38 I I
Colombes I 23:45 I 00:00 I 00:15 I 00:30 I 00:45 I I
Bois Colombes I 23:54 I 00:09 I 00:24 I 00:39 I 00:54 I I
Asnières sur Seine 23:24 00:04 23:39 00:19 23:54 00:34 00:09 00:49 00:24 01:04 00:39 I
Paris Saint-Lazare 23:31 23:46 00:01 00:16 * 00:31 * 00:46 *

Dernier train à circuler normalement

VENDREDI 20 AVRIL 2018 


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

